
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ 2005 M. SPALIO 
14 D. NR. TS-11.134,  2005 M. GRUODŽIO 16 D. NR. TS-13.184 IR 2006 M. SAUSIO 27 D.  

NR. TS-1.13 DALINIO PAKEITIMO  
 

2006m. spalio d. Nr.TS-11.131 
Rokiškis  

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) ir Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006m. liepos 10 d. įsakymu Nr. ISAK-1436 patvirtintu 
Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos 
aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Įrašyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimų antraštėse žodžius ,,Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006m. liepos 10 d. įsakymu Nr. ISAK-1436 patvirtintu 
Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos 
aprašu“ vietoj žodžių: 

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. spalio 14 d. sprendime Nr. TS-11.134 
,,Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo“ - ,,Švietimo ir mokslo ministro 2005m. liepos 
15 d. įsakymu Nr. ISAK-1459 ,,Dėl Švietimo ir mokslo ministro 1998m. gruodžio 17 d. įsakymo 
Nr. 1565 ,,Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos pakeitimo“; 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gruodžio 16 d. sprendime Nr. TS-
13.184 ,,Dėl darbo apmokėjimo“  - ,,Švietimo ir mokslo ministro 2005m. liepos 15 d. įsakymu Nr. 
ISAK-1459 ,,Dėl Švietimo ir mokslo ministro 1998m. gruodžio 17 d. įsakymo Nr. 1565 „Dėl 
švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos pakeitimo“ 30 punktu“; 

1.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. sausio 27 d. sprendime Nr. TS-1.13 
,,Dėl darbo apmokėjimo“ - ,,Švietimo ir mokslo ministro 2005m. liepos 15 d. įsakymu Nr. ISAK-
1459 ,,Dėl Švietimo ir mokslo ministro 1998m. gruodžio 17 d. įsakymo Nr. 1565 ,,Dėl švietimo 
įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos pakeitimo“ 30 punktu“ ir Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministro 2005m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. ISAK-2611 ,,Dėl Švietimo ir 
mokslo ministro 1998m. gruodžio 17 d. įsakymo Nr. 1565 ,,Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo 
apmokėjimo tvarkos pakeitimo““. 

2. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. sausio 27 d. sprendimą Nr. TS-
1.13 ,,Dėl darbo apmokėjimo“ 1.6 ir 1.7 punktais:  

,,1.6. priešmokyklinio ugdymo pedagogams – 10 procentų; 
  1.7. vidurinių mokyklų ir suaugusiųjų mokymo centro 11-12 klasių mokytojams – 5 

procentai už tarifikuotas kontaktines valandas“. 
3. Panaikinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. 

TS-11.134 ,,Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo“ 4.1., 4.2. punktus ir 4 punkte 
vietoj ,,Nustatyti judesio korekcijos, meninio ugdymo mokytojams, koncertmeisteriams, 
akompaniatoriams šiuos atlyginimų koeficientus“ įrašyti ,,Nustatyti judesio korekcijos, meninio 
ugdymo mokytojams atlyginimų koeficientus pagal Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 
ministro 2006m. liepos 10 d. įsakymu Nr. ISAK-1436 patvirtinto Švietimo įstaigų darbuotojų ir 
kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 6 skyriaus 34 punktą“. 

4. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gruodžio 16 d. sprendimą Nr. 
TS-13.184 ,,Dėl darbo apmokėjimo“  1.5. ir 1.6. punktais: 

,,1.5. už vadovavimą įrengtam buities kabinetui – iki 1,5 valandos per savaitę (už 18 
kontaktinių to dalyko pamokų per savaitę);  



  1.6. už metodinę veiklą ikimokyklinio ugdymo įstaigų auklėtojams, priešmokyklinio 
ugdymo pedagogams, išskyrus specialiųjų ikimokyklinio ugdymo įstaigų (grupių) auklėtojus ir 
priešmokyklinio ugdymo pedagogus, 1 valandą per savaitę (už 35 savaitines valandas tiesioginio 
darbo su vaikais).“ 

5. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004m. gegužės 28 d. 
sprendimą Nr. 126 ,,Dėl priedų mokėjimo rajono priešmokyklinio ugdymo pedagogams“. 
 

 

L.e.savivaldybės mero pareigas Rimantas Velykis   
 
 


